
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

                   Il Presidente      Il Segretario 

               Rag. Gerardo Casciu                Dott. Franco Famà 
 

      ____________________________                                                                     ___________________________

  

   

 

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 

D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 12/12/2014 al 27/12/2014 al n. 58. 

 

Uras, 12/12/2014 
 

             Il Segretario 

            F.to Dott. Franco Famà       

           

 

 

Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 

 

Uras, ___________________                                                                                                               

L’impiegato incaricato/a 

____________________ 

 

deliberazione trasmessa a: 

  

|_X_| Comuni aderenti. 

|_X_| Presidente 

| X | servizio finanziario 

|__| servizio tributi \ biblioteca 

| X | servizio amministrativo 

|__| servizio socio assistenziale \ culturale 

| X | servizio tecnico 

 | | servizio polizia municipale 

 

       

       

  

  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 
 

 
N. 64 

Del 10.12.2014 

Oggetto: Composizione delegazione trattante- conferma e sostituzione del 

segretario in caso di assenza.  

 

L’anno duemilaquattordici, il giorno dieci del mese di Dicembre, con inizio previsto alle ore 

20.00 in Uras, nell’ufficio del Presidente, a seguito di avvisi scritti si è riunito il Consiglio di 

Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori Sindaci:  

 

 

Casciu Gerardo 

Piras Pietro Paolo 

Cera Emanuele  

Garau Pierfrancesco  

Santucciu Andrea  

PRESENTI 

X 

X 

X 

X 

X 

ASSENTI 

 

 

 

 

 

 

Presiede la seduta il Presidente Casciu Gerardo. 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario dott. Franco Famà. 

 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Vista la propria deliberazione n.3 del 14.01.2013 relativa alla composizione della delegazione 

trattante ; 

 

Ritenuto di confermare la medesima composizione della delegazione trattante e di prevedere che 

in caso di assenza o impedimento del segretario la Presidenza della delegazione trattante spetta al 

responsabile del servizio tecnico dell’Unione e in caso di assenza concomitante del segretario e 

del responsabile del servizio tecnico la presidenza spetta al responsabile del servizio 

amministrativo dell’Unione; 

  

Ritenuto necessario provvedere; 

 

Con votazione unanime. 

 

 

DELIBERA 

 

 
Di confermare per l’anno 2014 e seguenti la medesima composizione della delegazione trattante 

prevista nellas deliberazione del CDA n. 3 del 14.01.2013; 



Di  prevedere inoltre che, in caso di assenza o impedimento del segretario, la Presidenza della 

delegazione trattante spetta al responsabile del servizio tecnico dell’Unione e in caso di assenza 

concomitante del segretario e del responsabile del servizio tecnico la Presidenza spetta al 

responsabile del servizio amministrativo dell’Unione; 

 

 

 


